
Contacto

Teléfono +34 981504029
Correo Electrónico correo@concellodetouro.gal

Dirección Postal

Isabel II, 26
(15822) Touro España
ES111

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/C004/000008 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 11:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Touro
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellodetouro.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LDQOZAJK7ZYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Festa da terceira idade 2024

Festa da terceira idade 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 19.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.120 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.200 EUR.

Clasificación CPV
55100000 - Servicios de hostelería.
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.
55322000 - Servicios de elaboración de comidas.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.concellodetouro.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LDQOZAJK7ZYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

rua isabel
(15822) touro España

Dirección Postal

rua isabel
(15822) touro España

Precio de la oferta más baja 31,9 EUR.
Precio de la oferta más alta 31,9 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

CASA TABOADA SC
NIF J70413497
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Goleta 4 Loxo
(15823) Touro España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 35,09 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/C004/000008
Fecha de Formalización 06/09/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 07/09/2024

Motivación

Motivación segun se desprende del acuerdo
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

concellode touro
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

concello de touro



Lugar

Touro

Dirección Postal

Rúa Isabel II nº 26
(15822) Touro España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 27/08/2024 a las 09:45 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Touro

Dirección Postal

Rúa Isabel II nº 26
(15822) Touro España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 27/08/2024 a las 09:45 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Proceso de Licitación

Festa da terceira idade 2024
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LDmfBSj3oTo36J9 Lctlsuw%3D%3D

ID 0000014138810 |  2024-000961045 | Wed, 11 Sep 2024 11:05:11:098 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57441870056105335415356882179082865540 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LDmfBSj3oTo36J9Lctlsuw%3D%3D

